关于进行创新创业就业教材主编申报的通知

    为加强创新创业就业教育教材建设，推进我院学生创新创业就业教育工作的开展，按照我院《学生创新创业就业教育工作实施方案》安排，计划从本学期开始进行有关教材编写，现就教材主编进行申报，并将有关事项通知如下：
一、申报条件
1.具有副高及其以上教师职称（企业人员和校外专家除外）；
2.主编或参编过中高职教材；

3.任过主编、具有副教授、教授职称者优先。
二、申报名额

《职业规划与就业指导教程》、《职业素养教育教程》、《创新教育教程》、《创业教育教程》每本教材1名主编，共4名。
三、每本教材的学时安排及编写思路
1. 《职业规划与就业指导教程》32学时、《职业素养教育教程》32学时、《创新教育教程》48学时、《创业教育教程》32学时，每学时按3500字编写。
2.教材按项目进行编写，每个项目都要有学习目标，包括“知识目标”、“能力目标”。每个项目有若干个任务，每个任务都要安排若干个活动，强化学生的知识和技能，提高学生的动手能力。

3.每个任务包括任务描述、任务分析、任务知识点、活动（案例、技能训练）。
四、编写要求

1.实行主编负责制，由主编编制编写提纲，组建团队。
2.编写团队要求有1名相关领域企业人员和校外专家。

 五、申报时间
 有意向的老师请填写申请表，于10月8日-16日交教务处方立红处。
六、其他
以上教材编写可以申报校内课题。
教务处

2015年10月8日

教材主编申报表
计划编写教材名称：
	申

报

人
	姓名

	性别

	出生

年月

	从事专业

	职称

	学历

	学位

	计划主要合作人员
	姓名
	性别
	出生年月
	  职称、

职务
	学历
	学位
	部门
	从事专业

	申

报

人的主参编教材情况
	序号
	教材名称
	主编、副主编、参编

	1

	2

	3

	4

	推荐部门意见

负责人签字

年    月    日

PAGE
1